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 BAKANIMIZ ZEHRA ZÜMRÜT SELÇUK: 
“İŞKUR’LA 21. YÜZYILIN İŞGÜCÜNÜ 
YETİŞTİRİYORUZ”

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk, dijitalleşen sanayide nitelikli 
işgücü ihtiyacının karşılanabilmesinin ülkemiz açısından oldukça önemli bir konu olduğunu söyledi. 
Bakanımız Selçuk, bilgi ve iletişim teknolojileri ve ar-ge alanlarında gelişen teknoloji ve üretim 
süreçlerinin değişimi ile birlikte yeni mesleklerin ortaya çıkacağına, bazı mesleklerde ise işgücü 
talebinin artacağına dikkat çekti. Nitelikli işgücüne duyulan ihtiyacın çok yüksek olduğu bir süreçten 
geçildiğinin altını çizen Bakanımız Selçuk, “Günümüzde işgücünden beklenen en kritik özellik; 
disiplinler arası yeteneklere sahip olması ve bunları hayata geçirebilmesidir. Bu sebeple bireylerin 
dijital çalışma ortamıyla baş edebilmek için gerekli becerileri kazanması ve dijital dönüşüm ile ortaya 
çıkan yeni dijital becerilere hazır olması gerekmektedir.” dedi.

İŞKUR Geleceğin Mesleklerine Daha da Ağırlık Verecek

Bakanımız Selçuk, Cumhurbaşkanlığı Programı doğrultusunda İŞKUR’un geleceğin mesleklerine 
daha da ağırlık vereceğini belirterek Mesleki Eğitim Kurslarının yapısının 2020 yılı sonuna kadar 
teknolojik gelişmeler çerçevesinde ortaya çıkacak ihtiyaca cevap verecek şekilde yeniden 
tasarlanacağını söyledi.

Özellikle veri analizi, yazılım, siber güvenlik, robotik uygulamalar, dijital iş süreçleri gibi alanlarda 
nitelikli işgücüne ihtiyacın artacağını vurgulayan Bakanımız Selçuk, “Bu kapsamda; Endüstriyel 
Bilgisayar Programcılığı, Giyilebilir Teknoloji Tasarımcısı, Endüstriyel Kullanıcı Ara Yüzü Tasarımcısı, 
Bulut Bilişim Uzmanı, Siber Güvenlik Uzmanı, Veri Analisti, Erp Uzmanı, Sosyal Medya Uzmanı, Yazılım 
Geliştirme Uzmanı, Mobil Yazılım Uzmanı, Oyun Geliştirme Uzmanı gibi mesleklerde işgücü talebinin 
artacağını öngörüyoruz. 2020 Cumhurbaşkanlığı Programı kapsamında belirlediğimiz hedefler 
doğrultusunda gelecekte ortaya çıkacak beceriler ve mesleklerde nitelikli işgücünün yetiştirilmesini 
sağlamaya yönelik Mesleki Eğitim Kursları düzenleyeceğiz. Ayrıca, 2019 yılında Yazılım Uzmanı, 
Sistem Uzmanı, Kurumsal Kaynak Planlama Uzmanı, Bulut Bilişim Uzmanı, Siber Güvenlik Uzmanı 
ve Oyun Geliştirme Uzmanı Mesleklerinde İŞKUR aracılığıyla düzenlediğimiz eğitimler 2020 yılında 
da devam edecek olup Ankara ve İstanbul’da bu eğitimleri düzenleyeceğiz.” diye konuştu.
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 GENEL MÜDÜR VEKİLİMİZ BEKİR AKTÜRK, 
KURUMUMUZ ŞUBE MÜDÜRLERİ VE 
KOORDİNATÖR UZMANLARI İLE
BİR ARAYA GELDİ.

Genel Müdür Vekilimiz Bekir Aktürk, Başkanlıklarımız tarafından yürütülen faaliyetlere ilişkin; 
bilgi paylaşımı, iş birliği ve koordinasyonun güçlendirilmesi amacıyla gerçekleştirilecek istişare 
toplantılarının birincisinin açılışını yaptı.

Vatandaşlarımıza daha etkin hizmet götürebilmek amacıyla, birlikte çalışma kültürünün 
oluşturulması, hâlihazırda yürütülen ve planlanan faaliyetlerin paylaşılması ve ortak karar alma 
mekanizmasının işletilmesi amacıyla Kurumumuzun Daire Başkanlıkları ve Birimlerinde  bulunan 
Şube Müdürleri ve koordinatör uzmanları ile bir araya geldi. 

Her ay yapılması planlanan istişare toplantılarında, katılımcılardan bir önceki ay yapılan faaliyetler 
ile bir sonraki ayda yapılacak çalışmalardan tüm birimlerimizin haberdar olması, birimlerde yaşanan 
problemlerin çözümüne ilişkin tecrübe paylaşımı ve çalışmaları yürütürken dikkat edilmesi gereken 
hususların istişare edilmesinin önemine değinen Aktürk, toplantıların kurum kültürü açısından 
önemini ifade ederek başlatılan bu çalışmanın hayırlı olması temennisinde bulundu.
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 BOSNA HERSEK HEYETİ BAKANLIĞIMIZI 
ZİYARET ETTİ

Bosna Hersek Sivil İşler Bakanlığı, Bosna Hersek Kamu İstihdam Kurumu, Sırp Cumhuriyeti Entitesi 
Çalışma ve Gaziler-Savaş Malulleri Koruma Bakanlığı ve Sırp Cumhuriyeti Entitesi İstihdam Kurumu 
üst düzey temsilcilerinden oluşan bir heyet, Bosna Hersek ile Türkiye arasında çalışma hayatı ve 
istihdam alanındaki potansiyel iş birliklerini görüşmek ve fikir alışverişinde bulunmak üzere Aile, 
Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığımızı ziyaret etti. 

Ziyaret programı çerçevesinde Kurumumuz temsilcileri, ilgili oturumlara katılım sağlayarak 
Türkiye’de İŞKUR tarafından sunulan kamu istihdam hizmetleri hakkında çeşitli bilgiler verdi ve 
heyetin sorularını cevapladı. İstihdam Hizmetleri Dairesi Başkanımız Özlem Küpeli ile Dış İlişkiler 
ve Projeler Dairesi Başkanımız Uğur Tunç ve İstihdam Uzmanlarımızın katılım sağladığı ziyaret 
kapsamında Bosna Hersek Kamu İstihdam Kurumu ile İŞKUR arasındaki mevcut iş birlikleri ve 
önümüzdeki dönemde gerçekleştirilebilecek çalışmalar değerlendirildi. 
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 PROJE DÖNGÜSÜ YÖNETİMİ EĞİTİMLERİMİZ 
DEVAM EDİYOR

Dış İlişkiler ve Projeler Dairesi Başkanlığımız ile Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği 
(UNHCR) arasındaki iş birliği protokolü kapsamında, Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimi serisinin 
dördüncüsünü İl Müdürlüklerimizde ve Genel Müdürlüğümüzde görevli toplam 29 personelin 
katılımıyla İstanbul’da gerçekleştirdik. Eğitimde katılımcılara, uluslararası koruma ve uluslararası 
mülteci hukuku, proje yönetimi metodolojisi ve uygulamaları hakkında bilgiler verdik.
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 İŞ KULÜPLERİMİZ İLE İŞGÜCÜNÜ GELECEĞE 
HAZIRLIYORUZ

66 ilde bulunan 73 İş Kulübümüzde;  kadınlar,  gençler, engelliler, Roman vatandaşlar, uzun 
süreli işsizler, göçmenler, işsizlik ödeneği alanlar gibi özel politika gerektiren kişilere, İş ve Meslek 
Danışmanlarımız aracılığı ile “iş arama kanalları, iş arama becerileri, öz geçmiş hazırlama, beden dili 
ve doğru iletişim, mülakat teknikleri ve uygulamalı mülakat görüşmeleri” gibi konularda eğitimlerin 
yanı sıra iş arama motivasyonu ve yöntem desteği vermeye devam ettik.

Bu hafta;  Diyarbakır, Erzurum, Hatay, İstanbul, İzmir, Manisa, Nevşehir ve Yozgat Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdürlüklerimize bağlı İş Kulüplerimiz, katılımcılara yönelik eğitimler düzenledi.
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 MESLEKİ BİLGİ REHBERLİK VE DANIŞMANLIK 
HİZMETLERİ TOPLANTILARI DEVAM EDİYOR

İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurullarında Mesleki Bilgi Rehberlik ve Danışmanlık Hizmetleri (MBRD) 
kapsamında düzenlenen alt çalışma gruplarının Şubat ayı toplantıları başladı. MBRD hizmetlerinin 
organize edilmesi, alınan kararların planlanması, uygulanması, izlenmesi, sonuçlarının takip edilmesi 
ile okullarda yapılan ve yapılacak çalışmaların değerlendirilmesi ve planlanması yapılan toplantılar, 
her yıl Şubat ve Ekim aylarında gerçekleştiriliyor. 

Sekretaryası Kurumumuzun İl Müdürlükleri tarafından yürütülen toplantılarda, Millî Eğitim Müdürlüğü 
yetkilileri başta olmak üzere il düzeyinde örgütlenme durumu dikkate alınarak iş birliği protokolüne 
taraf kurum ve kuruluşların temsilcileri hazır bulunuyor.

Bu kapsamda Başakşehir Hizmet Merkezimiz, Ordu, Şanlıurfa ve Yozgat İl Müdürlüklerimiz Şubat 
ayı MBRD toplantılarını gerçekleştirdi. Toplantılarda, Mesleki Bilgi Rehberlik Danışmanlık Hizmetleri 
kapsamında il düzeyinde kurumlar arası iş birliğinin ve koordinasyonun geliştirilmesi noktasında 
atılabilecek adımlar ve buna ilişkin görüş ve öneriler masaya yatırıldı.
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 GÜÇLÜ KADINLAR, GÜÇLÜ YARINLAR İSİMLİ PROJE 
TOPLANTISINA KATILDIK

 TRAKYA BÖLGESEL KARİYER FUARI’NA KATILDIK

Diyarbakır Valisi ve Büyükşehir Belediye Başkan V. Sayın Hasan Basri GÜZELOĞLU’nun himayesinde 
Diyarbakır Büyükşehir Belediye Başkanlığı tarafından hayata geçirilen ve 17 ilçede toplam 17 bin 
kadını hedef alan “Güçlü Kadınlar Güçlü Yarınlar” isimli projenin tanıtım toplantısı, Diyarbakır 
Büyükşehir Belediyesi Fuar ve Kongre Merkezinde gerçekleştirildi.

İl Müdürlüğümüzün proje kapsamındaki kadınlara Mesleki Eğitim Kurslarımızla destek verdiği 
toplantıya İl Müdürümüz İsmail Koç, SGK İl Müdürü Reşat Merttir, AÇSH İl Müdürü Rifai Yıldırım ile 
Kamu Kurum ve Kuruluşlarının yöneticileri, sivil toplum kuruluşlarının yetkilileri katıldı.

Trakya Bölgesel Kariyer Fuarı; Balıkesir, Çanakkale, Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdürlüklerimizin de katılımıyla gerçekleşti. Fuar kapsamında açtığımız İŞKUR standı 
öğrencilerden yoğun ilgi gördü. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanı Doç. Dr. Salim 
Atay, Edirne Valisi Ekrem Canalp, Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erhan Tabakoğlu’nun da 
ziyaret ettiği standımızda İş ve Meslek Danışmanlarımız öğrencilere başta İşbaşı Eğitim Programları 
olmak üzere, İş Kulübü, Sosyal Çalışma Programı ve diğer Kurum çalışmalarımız hakkında 
bilgilendirmelerde bulundu. Yüz yüze gerçekleştirilen görüşmeler kapsamında öğrencilere kariyer 
planlamaları konusunda destek verildi.
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 KONYA’DA “GELECEĞİ HASAT ETME” PROJESİ 
KAPSAMINDA TOPLANTI DÜZENLEDİK

 USTA ÇIRAK PROJESİ KAPSAMINDA ÖĞRENCİLER 
İŞLETMELERİ GEZİYOR

Konya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından Türkiye’de mevsimlik tarım işçilerinin 
yaşam koşullarının iyileştirilmesi ve çocuk işçiliği ile mücadele için “Geleceği Hasat Etme” projesi 
kapsamında bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya; Çalışma Genel Müdürlüğü İstihdam 
Politikaları Dairesi Başkanı İbrahim Demircan, İl Müdürümüz Emrah Keleş, İl Müdürlüğümüz 
personeli, kamu kurum ve kuruluşlarının yöneticileri, tarımsal faaliyet gösteren firmalar ve sivil 
toplum kuruluşları katıldı.

Niğde Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz meslek seçiminin desteklenmesi ve özel sektördeki 
teknoloji ve gelişmelerin öğrencilere daha hızlı ve etkili bir şekilde aktarılabilmesi amacıyla planlanan 
“Usta Çırak Buluşmaları”nın ilki Hayvan Sağlığı ve Yetiştirme Bölümü 10. sınıf öğrencilerinin  katılımıyla  
Niğtaş Tarım ve Hayvancılık AŞ'de gerçekleştirildi. Usta Çırak Buluşmaları’na; Niğde Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdürlüğü, Niğde İl Millî Eğitim Müdürlüğü, AHİKA Niğde Yatırım Destek Ofisi ve Niğde 
Ticaret ve Sanayi Odası iş birliğiyle devam edilecek.
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 MESLEK SEÇİMİ AŞAMASINDAKİ ÖĞRENCİLERİMİZİN 
YANINDAYIZ

Ardahan Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz İş ve 
Meslek Danışmanları tarafından Ardahan İl Millî Eğitim 
Müdürlüğüne bağlı okullarda eğitim gören 12. sınıf 
öğrencilerine ve meslek seçim aşamasındaki gençlere 
yönelik “Meslek Tanıtım Günü” etkinliği düzenlendi. 
Ardahan Valisi Mustafa Masatlı’nın da Mülki İdare Amirliği 
mesleğini anlattığı etkinlikte, İş ve Meslek Danışmanlarımız 
tarafından gençlere meslekler ve Kurumumuz hakkında 
bilgiler verildi.

Kars Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz İş ve Meslek 
Danışmanları tarafından il merkezinde bulunan fen lisesi 
ve anadolu liselerinin 12. sınıf öğrencilerine yönelik meslek 
seçimine destek semineri gerçekleştirildi.  535 öğrencinin 
katıldığı seminerde meslekler tanıtılırken Kurum 
faaliyetlerimiz hakkında da bilgiler verildi.

Şırnak Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz İş ve 
Meslek Danışmanları Gamze Lofça Topçuoğlu ve Mehmet 
Kazaylek tarafından, Şırnak Lisesi 12. sınıf öğrencilerine 
yönelik  “Geleceğin Meslekleri” ile ilgili eğitim 
gerçekleştirildi. Eğitimde İş ve Meslek Danışmanlarımız 
tarafından öğrencilere meslekleri anlatırken Kurum 
faaliyetlerimiz hakkında da bilgiler verildi.

İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Karabağlar Hizmet Merkezimiz tarafından İnci Özer 
Tırnaklı Fen Lisesi 12. sınıf öğrencilerine yönelik İş Arama 
Becerileri ve Endüstri 4.0 semineri gerçekleştirildi. Mezun 
olma aşamasındaki öğrencilere Endüstri 4.0 konusunda 
sunum yapılırken iş arama, öz geçmiş hazırlama, mülakat 
teknikleri gibi işgücü piyasasına entegrasyonlarını 
sağlayacak konularda bilgiler verildi.

ARDAHAN KARS

İZMİR ŞIRNAK
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 İSTİHDAMI İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMLARIMIZ İLE 
DESTEKLİYORUZ

Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Biga Hizmet Merkezimiz ile Doğtaş Kelebek Mobilya 
firması iş birliğinde “Mobilya Döşeme İşçisi” mesleğinde 
toplam 25 kişilik İşbaşı Eğitim Programı protokolü 
imzalandı. Programın sonunda katılımcıların en az yüzde 
50’si firma bünyesinde istihdam edilecek.

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Ümraniye Hizmet Merkezimiz ile Çakmak Erdem Hastanesi 
arasında “Hemşire, Hasta Danışmanı, Tıbbi Laboratuvar 
Teknikeri, Kasiyer, Garson ve Diğer Motorlu Araç 
Sürücüleri” mesleklerinde toplam 17 kişilik İşbaşı Eğitim 
Programı protokolü imzalandı. 

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Ümraniye Hizmet Merkezimiz ile Eve Mağazacılık firması 
iş birliğinde “Satış Danışmanı” mesleğinde 10 kişilik İşbaşı 
Eğitim Programı protokolü imzalandı. Program sonunda 
katılımcıların en az yüzde 50’si firma bünyesinde istihdam 
edilecek.

Isparta Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Kimo Tekstil firması iş birliğinde “Konfeksiyon İşçisi” 
mesleğinde 24 kişilik İşbaşı Eğitim Programı protokolü 
imzalandı. Program sonunda katılımcılar Kimo Tekstil 
firmasında istihdam edilecek.

ÇANAKKALE İSTANBUL

ISPARTA İSTANBUL
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İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Ümraniye Hizmet Merkezimiz ile CookShop (EFK İnşaat 
Turizm Sanayi AŞ) iş birliğinde imzalanan İşbaşı Eğitim 
Programı protokolü kapsamında 7 kişi “Aşçı”, 5 kişi 
“Servis Elemanı (Garson) Yardımcısı”, 2 kişi “Barmen-
Barmaid”, 2 kişi “Resepsiyon Görevlisi (Ön Büro 
Elemanı)” ve “Ambar/Depo Görevlisi” mesleklerinde 
İşbaşı Eğitim Programına başladı. 

Kilis İl Müdürlüğümüz ile Bayteks Firması iş birliğinde 
düzenlenen İşbaşı Eğitim Programı kapsamında 70 kişi 
ve BİM Birleşik Mağazalar ile düzenlenen İşbaşı Eğitim 
Programı kapsamında ise 6 kişi firmaların bünyesinde 
istihdam edildi.

Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Şok 
Marketler firması iş birliğinde İşbaşı Eğitim Programı 
protokolü imzalandı. Katılımcılar program sonunda 
“Perakende Satış Elemanı (Gıda)” mesleğinde firma 
bünyesinde istihdam edilecek.

Kahramanmaraş İl Müdürlüğümüz ile Kahramanmaraş 
Sular Sağlık Hizmetleri arasında Hemşire ve Hasta Kabul-
Kayıt Görevlisi mesleğinde 20 kişilik İşbaşı Eğitim Programı 
düzenlendi.

İSTANBUL KİLİS

KAHRAMANMARAŞ MERSİN
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Denizli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Çal Halk 
Eğitim Merkezi Müdürlüğü iş birliğinde “Sepet Örücü”, 
“Aksesuar Hazırlama Elemanı”, “Oyuncak Bebek 
Yapımcısı”, “Keçe Aksesuarları Yapımcısı” ve “Yatak 
Odası Tekstili Hazırlama Elemanı” mesleklerinde 85 
kursiyerin katıldığı Mesleki Eğitim Kursları açıldı.  

Giresun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Bulancak Organize Sanayi Bölgesinde bulunan SİMİN 
Tekstil firmasında  "Çorap Örme Makinesi Operatörü" 
mesleğinde 25 kişilik İstihdam Garantili Mesleki Eğitim 
Kursu başlatıldı.

Hatay Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Samandağ 
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü ve Samandağ Belediyesi 
iş birliğinde 25 kadın kursiyere yönelik “Yöresel Bez 
Dokumacılığı” mesleğinde düzenlenen Mesleki Eğitim 
Kursunun açılışı gerçekleştirildi.  

Giresun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Bulancak Organize Sanayi Bölgesinde bulunan MARDOBA 
Tekstil firmasında MEGİP Projesi kapsamında "Dokuma 
Konfeksiyon Makinecisi" mesleğinde 25 kişilik İstihdam 
Garantili Mesleki Eğitim Kursu başlatıldı.

DENİZLİ GİRESUN

HATAYGİRESUN

 MESLEKİ EĞİTİM KURSLARIMIZDA KURSİYERLER
MESLEK ÖĞRENİYOR
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 MESLEKİ EĞİTİM 
KURSLARIMIZDA 
KURSİYERLER MESLEK 
ÖĞRENİYOR

 MANAVGAT’TA 
TURİZM SEZONU ÖNCESİ 
İŞVERENLERİMİZİ 
BİLGİLENDİRDİK

 ISPARTA İL 
MÜDÜRLÜĞÜMÜZ PROFİL 
TEMELLİ DANIŞMANLIK 
HİZMETİMİZ HAKKINDA 
SUNUM YAPTI

İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Ege 
Üniversitesi Havacılık Meslek Yüksekokulu iş birliğinde 
“Uçak Bakım Teknisyenliği (Gövde-Motor)“ mesleğinde 
düzenlenecek ve 75 kursiyerin katılım sağlayacağı Mesleki 
Eğitim Kursunun protokolü İl Müdürümüz Kadri Kabak ile 
Ege Üniversitesi Havacılık Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Prof. Dr. İbrahim Etem Saklakoğlu tarafından imzalandı.

İnsan Kaynakları Yöneticileri Derneğinin (İNKAY) 
düzenlediği toplantıya konuşmacı olarak katılan 
Manavgat Hizmet Merkezimizde görevli Şube Müdürümüz 
Yavuz Ayna, turizm sezonu öncesi turizm işletmeleri 
temsilcilerine Kurumumuzun hizmetlerini anlatarak 
istihdam teşviklerimiz ve desteklerimiz hakkında bilgiler 
verdi.

Isparta Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzde görevli 
İş ve Meslek Danışmanlarımız tarafından Profil Temelli 
Danışmanlık Hizmeti kapsamında düzenlenen çalıştay 
sonrasında bilgilendirme ve değerlendirme toplantısı 
düzenlendi. İl Müdürlüğümüzde yapılan toplantıda 
katılımcılara, alanında 5 ayrı branşta görev yapan İş ve 
Meslek Danışmanlarımızca Profil Temelli Danışmanlık 
Hizmeti hakkında bilgiler verildi.

Muş Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Muş 
Fiziksel Engelliler Derneği iş birliğinde Hasçelikler 
Tekstil firmasında “Kadın Giyim Modelist Yardımcısı” 
mesleğinde 10 kişilik İstihdam Garantili Mesleki Eğitim 
Kursu başlatıldı.

İZMİR

MUŞ
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 KARİYER GÜNÜ ETKİNLİKLERİMİZ DEVAM EDİYOR

Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Kuşadası Hizmet Merkezimiz ile DoubleTree By Hilton 
Hotel iş birliğinde kariyer günü etkinliği düzenlendi. 
Etkinlik kapsamında 257 kişi ile görüşme gerçekleştirilmiş 
olup 100 kişilik İşbaşı Eğitim Programı açmak için ön 
hazırlıklar yapıldı. Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından, 

Mersin Üniversitesi Turizm Fakültesinin düzenlediği sektör 
temsilcileri ile turizm fakültesi öğrencilerini buluşturan 
“10. Turizmde Kariyer Günleri”nde stant açıldı. 
Öğrencilerin iş ve staj imkânı bulmalarına ve kariyerlerini 
şekillendirmelerine katkı veren etkinliğe 32 işletmeden 92 
temsilci ve çok sayıda öğrenci katıldı. İl Müdürlüğümüz 
tarafından açılan stantta, Kurumumuz personeli tarafından 
işveren ve öğrencilere yönelik hizmetlerimiz hakkında 
bilgiler verildi.

Zonguldak Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Bülent Ecevit Üniversitesi iş birliğinde 9. İnsan Kaynakları 
ve Kariyer Günleri/İŞKUR Kampüste etkinliği düzenlendi. 
Zonguldak Valisi Erdoğan Bektaş’ın da açılışına katıldığı 
etkinlikte İş ve Meslek Danışmanı Belkıs Akın tarafından 
katılımcılara Kurum hizmetlerimiz hakkında sunum 
gerçekleştirildi. 2 gün süren etkinlikte Kurumumuz 
tarafından öğrencilere Kariyer Günü ve Ekonomi-Finans 
Zirvesi etkinliği katılım belgesi verildi.

Çiğli Hizmet Merkezimiz ile Dokuz Eylül Üniversitesi Reha 
Midilli Foça Turizm Fakültesi iş birliğinde “FOÇA Kariyer 
Günü 4. Okul-Sektör Buluşması” etkinliği gerçekleştirildi. 
Etkinlikte Çiğli Hizmet Merkezimizin açtığı stantta görevli 
İş ve Meslek Danışmanlarımız öğrencilere İŞKUR hizmetleri 
hakkında bilgilendirmelerde bulundu. 

Çiğli Hizmet Merkezimiz ve İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi 
Turizm Fakültesi iş birliğinde “Üniversite Sektör 
İşbirliği&Öğrenci Sektör Buluşmaları” etkinliği düzenlendi. 
Etkinlikte sektörün önde gelen 70 firması stant açarak 
öğrencilerle bir araya gelirken İŞKUR standında İş ve 
Meslek Danışmanlarımız öğrenciler, iş arayanlar ve 
işverenlere Kurumumuz hizmetleri ile ilgili bilgilendirme 
yaparak dergi ve broşür dağıttı. 

AYDIN MERSİN

ZONGULDAK

İZMİR

İZMİR



16

İl Müdürlüklerimiz • Sayı: 88 • 22-28/02/2020

 AYDIN NAZİLLİ’DE 
PERSONELİMİZE YÖNELİK 
KİŞİSEL GELİŞİM VE MESLEKİ 
EĞİTİM SEMİNERİ VERİLDİ

 DENETİMLİ SERBESTLİK 
HÜKÜMLÜLERİNE İŞKUR’DAN 
SEMİNER 

 VAN İL 
MÜDÜRLÜĞÜMÜZDEN SOSYAL 
YARDIM YARARLANICILARINA 
DESTEK ZİYARETİ

 ÇUBUK BELEDİYESİNE 
İŞKUR HİZMET NOKTASI    

Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Nazilli Hizmet Merkezimiz tarafından hazırlanan proje 
kapsamında, personele yönelik kişisel gelişim ve mesleki 
eğitim seminerleri verilmeye başlandı. İlk seminer, Nazilli 
Sosyal Güvenlik Merkezi Müdürü Turgut Ünal tarafından 
verildi. Seminerde, SGK teşvik ve primleri hakkında İş 
ve Meslek Danışmanlarımıza ayrıntılı bilgiler verilerek 
gerçekleştirdikleri işveren görüşmelerinde konuyu 
işverenlere daha detaylı ve etkili anlatmalarına yönelik 
sunum yapıldı. 

Van Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Mehmet Salih 
Serçe ve Şube Müdürü Şenay Yiğit, Van’da Emniyet 
Müdürlüğünce koruma altına alınan, uzun süre önce 
kocasından şiddet gören daha sonra kadın sığınma evinde 
tanıştığı hemcinsiyle birlikte hayata tutunmaya çalışan H. 
A. isimli dört çocuklu anneyi evinde ziyaret etti. Hayata 
tutunmaya çalışan ailenin sosyoekonomik süreçlerine 
katkı sağlamak için 18 yaşındaki oğlu K. A. ilde tekstil 
alanında faaliyet gösteren bir firmaya çalıştırılmak üzere 
yönlendirildi.

Ankara Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Arif Ay, Çubuk 
Belediyesini ziyaret etti. Ziyarette Çubuk Belediye Başkanı 
Baki Demirbaş ile belediye binasında kurulacak İŞKUR 
Hizmet Noktası için protokol imzaladı.

Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Çanakkale Valiliği ve Çanakkale Cumhuriyet Başsavcılığı 
arasında denetimli serbestlik tedbirleri uygulanan 
hükümlülerin rehberlik ve iyileştirilmesine ilişkin imzalanan 
iş birliği protokolü kapsamında denetimli serbestlik 
tedbirleri uygulanan 25 kişiye İŞKUR faaliyetleri hakkında 
bilgilendirme semineri düzenlendi. 
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 İŞKUR'LA KENDİ BAŞARI HİKÂYESİNİ 
YAZANLARIN SAYISI GÜN GEÇTİKÇE ARTIYOR

Ben Şükran Saçan, 1963 doğumluyum. Yaklaşık 
12 yıl boyunca aralıksız gıda sektöründe 
çalıştım. Özellikle sahada sıcak satış yaptım ve 
haliyle birçok kişi ile görüştüm. “Bu sayede çok 
şey öğrendim." diyebilirim. Çeşitli nedenlerle 
iş hayatına ara vermek zorunda kaldım. Fakat 
ticaret tutkum ve çalışma sevdam nedeniyle 
tekrar iş hayatına dönmenin yollarını aradım. 

Tesadüfen Öğrendim Hayatım Değişti

Araştırmalarım neticesinde Konya’da yaylı 
pim imalatı yapan bir firmanın olmadığını 
öğrendim ve “Bu işi burada yapan ilk kişi 
neden ben olmayayım?” dedim. Bu konuda 
ne yapabilirim diye düşünürken tesadüfen 
Konya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü 
Emrah Keleş ile karşılaştım ve bana İŞKUR’un 
girişimcilik eğitimlerinden bahsetti. Bu 
fırsatı değerlendirmek istedim ve hemen 
İŞKUR’a gittim. İş ve Meslek Danışmanım 
vasıtası ile kaydımı yaptıktan sonra kısa bir 
eğitimin ardından sertifikamı aldım. Ardından 
projemi hazırladım ve tesadüfen öğrendiğim 

girişimcilik eğitimi sayesinde hayatım değişti. 

Konya’da İlki Gerçekleştirdim

Projemi hazırladıktan sonra Konya’da ilk olarak 
UGR Yaylı Pim İmalatı ve Pazarlama şirketini 
kurdum. 2. el bir eksantrik pres makinesi ile 
150 metrekarelik alanda başladığım işimi 
yeni makineler alarak daha da büyüttüm. 
“Geçmişteki iş tecrübemi de katarak kendimi 
daha da geliştirdim.” diyebilirim. Tabii ki kolay 
olmadı. Her işte olduğu gibi bu işte de risk elbette 
vardı. İlk imalatımızda makinede denediğimiz 
kalıplar bir türlü olmayınca yaşadığım stresi 
asla unutmuyorum. Şimdi her şey çok güzel 
gidiyor ve hedefim tedarikçi bir firma ile 
ihracat yaparak yeni kişiler istihdam etmek. 
Bu yolda başta ailem ve esnaf arkadaşlarım 
olmak üzere, İŞKUR’a girişimcilere bu denli 
fırsat verdiği için teşekkür etmek isterim. Son 
olarak girişimci adaylarına bir şeyler söylemek 
isterim. Kimse hayalinden vazgeçmesin. “Pes 
edilmediği sürece başarılamayacak hiçbir şey 
yok!” diyebilirim.  

Şükran SAÇAN

“İŞKUR Sayesinde Konya’da İlki Gerçekleştirdim”
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 GENÇLERİN İSTİHDAMINA İLİŞKİN VERİLER

Son
5 Yılda

Gençlerde;

İşgücü 237 bin kişi artarak
5 milyon 26 bin kişiye;

İşgücüne Katılma Oranı 2,4 puan 
artarak %43,2’ye yükselmiştir.

İŞKUR aracılığıyla işe yerleştirilen genç sayısı artıyor

Genç istihdamımızın
eğitim seviyesi artıyor

İşbaşı Eğitim Programlarıyla 
gençlerimiz deneyim 
kazanıyor.

2002 2019
Özel sektörde

4 bin 100
genç işe

yerleştirilmişken;

İŞKUR
aracılığıyla

508 bin 729
gencimiz işe

yerleştirilmiştir.

124 Kat
artışla

Istihdamda olan gençlerin
% 24’ü lise ve dengi 
okul, % 13’ü yüksekokul
mezunu iken 816 bİn 791 

gencİmİze 
İşbaşı eğİtİm 
programlarıyla 
deneyim 
kazandırılmıştır.

2012 yılından 2020 yılının Ocak 
ayı sonuna kadar,

İstihdamdaki 
gençlerimizin %28,5’i 
lise ve dengi okul, 
%15,7’si yüksekokul 
mezunudur. 

2020 yılının Ocak ayında ise

12 bİn 269 gencİmİz
programlardan yararlanmıştır.

2002
2019
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